

**Do wszystkich zainteresowanych****Dotyczy:****PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY UŻYWANEGO SPRZĘTU  
KOMPUTEROWEGO: STACJI ROBOCZYCH I MONITORÓW****Znak sprawy: WszSL/DZ-49/18**

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

**PYTANIA WYKONAWCY NR 1****Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 Tabela A - Monitory LCD – 30 sztuk, dopuszcza monitory posiadające złącze DVI-D bez HDCP?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza złącze DVI-D bez HDCP w zakresie przedmiotu zamówienia opisanego w Załączniku 2A, Pakiet nr 2 Tabela A.

Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**PYTANIA WYKONAWCY NR 2****Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający w postępowaniu WszSL/DZ-49/18, Pakiet 2 - Monitory LCD – 10 sztuk, dopuszcza monitory, posiadające złącze DISPLAYPORT, które zastąpi HDMI ??

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza złącze DisplayPort zamiast HDMI w zakresie przedmiotu zamówienia opisanego w Załączniku 2A, Pakiet nr 2 Tabela B.

Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający w postępowaniu WszSL/DZ-49/18) Pakiet 2 - Monitory LCD – 10 sztuk dopuszcza monitory, posiadające Rozdzielczość 1920x1080?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza rozdzielczości zaproponowanej w pytaniu nr 3 i podtrzymuje wymagania w zakresie rozdzielczości opisane w Załączniku nr 2A, Pakiet nr 2 Tabela B.

1. Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

**Z poważaniem,**  
Z-CA DYREKTORA  
ds. Inżynierstwa  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy  
dr n. med. Andrzej Hop